Trang trại chăn nuôi heo Thịnh Bắc Thái. 

3. Mục tiêu dự án: Xây dựng trang trại chăn nuôi heo theo mô hình công 
nghiệp khép kín. 

4. Quy mô dự án 

Công suất thiết kế 12.000 heo thịt/đợt. Mỗi năm 02 đợt, tương ứng với 24.000 
con heo thịt/năm. 

5. Tổng vốn đầu tư: 85.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi lăm tỷ đồng 

chẵn), trong đó: 
- Vốn góp của nhà đầu tư: 19.500.000.000 đồng. 
- Vốn huy động: 65.500.000.000 đồng (vốn vay từ các tổ chức tín dụng). 
6. Thời gian hoạt động của dự án: Tháng 7/2064. 

7. Địa điểm thực hiện: Xã Ia Lâu, tỉnh Gia Lai. 
8. Diện tích đất: